
Voerså Børnehus søger pædagog til barselsvikariat

Brænder du for at arbejde med 0 – 6 årige børn, og har du lyst til at være en del af vores
engagerede personalegruppe i Voerså Børnehus? Så har vi en stilling pr 1. august 2025, som
pædagog i et barselsvikariat med base på solstuen, som er ved de 0-4 årige. 
Stillingen er på 37 timer, hvoraf de 33 timer ligger i Voerså Børnehus, og de resterende 4 timer i
området.
Voerså Børnehus - et dejligt sted at være
Børnehuset er normeret til 40 børn i alderen 3 - 6 år samt 12 børn i alderen 0 - 2 år, og ligger i
udkanten af Voerså by, tæt ved skov, strand og på samme matrikel som skole, idrætshal, SFO og
ungdomsklub.
I Voerså Børnehus læger vi vægt på omsorg, nærvær, relationer, leg og læring. Vores mål er at
skabe et miljø hvor børnene kan udvikle sig til at blive den bedste udgave af sig selv. 
Vi arbejder ud fra det moderne børnesyn at ”børn gør det godt, hvis de kan”. Børnenes adfærd skal
ses som kommunikation, hvor de forsøger at udtrykke deres behov, følelser og frustrationer. Vi
arbejder her i huset med at se-forstå de bagvedliggende årsager, justere os selv og de
læringsmiljøer vi tilbyder det enkelte barn, således de oplever at lykkes. 
Vores pædagogiske fokus er arbejdet med de pædagogiske læreplaner i temaer og
læringsmiljøernes betydning. Til dette arbejde anvendes der KVALID og aktionslæring. KVALid er
til for at sikre høj kvalitet i vores pædagogiske praksis, og gennem refleksion og evaluering arbejder
vi kontinuerligt på at forbedre vores læringsmiljøer. 
Vi søger en pædagog:

som har høj faglighed, et ressource orienteret menneskesyn og arbejder ud fra det moderne

børnesyn.

●

som er omsorgsfuld, nærværende, har stærke relationelle kompetencer og kan anvende dem

i praksis.

●

som kan planlægge pædagogiske aktiviteter, og gennem refleksion, evaluering og

samarbejde bidrage til at udvikle og styrke vores pædagogiske praksis, og sikre høj kvalitet. 

●

som er igangsætter af læringsmiljøer, der både inspirerer og tiltrækker børnene, og at det

falder dig naturligt at lede børnefællesskabet som en del af at skabe et godt læringsmiljø.

●

som kan styrke børnenes individuelle udvikling: Så de kan blive den bedste udgave af sig

selv.

●

som er mødestabil, ansvarsbevidst og fleksibel. ●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med:

en engageret og fagligt velfunderet personalegruppe.●

en børnegruppe, der er imødekommende og meget nysgerrige.●

gode fysiske rammer med mulighed for at skabe udviklende læringsmiljøer. ●

en positiv og aktiv forældrekreds.●

høj trivsel og arbejdsglæde.●

Har vi vakt din interesse?
Du er meget velkommen til at ringe, eller komme forbi Voerså Børnehus til en uformel snak, inden
du sender din ansøgning.
Kontakt pædagogisk leder: Laila Hybholt Pedersen på telefon 21 81 13 67
Rekrutteringsprocessen 
Ansøgningsfristen er den 27. maj 2025, og samtaler forventes afholdt onsdag den 11. juni 2025.

Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber, du kan tiltræde jobbet 1. august 2025, eller snarest muligt herefter.
Vi indhenter straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse.
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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